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DADOS DO VEICULO

OPX5215 CHASSI
00537036849 Dt. Emiss.CRV
BELO HORIZONTE - MG MARCA/MODELO
NACIONAL TIPO

2013 ANO MODELO
BRANCA CARROCERIA
ALCOOL/GASOLINA ESPECIE

5 POTENCIA

0.0 CMT

999 EIXOS

1.45 REMARC. CHASSI
CPB216869 SITUACAO VEIC.

INFORMACOES/BASE ESTADUAL

OPX5215 MUNICIPIO
2013/2014 MARCA/MODELO
BRANCA RENAVAM
9BWAAO5UXEP502953 MOTOR

PROPRIETARIO
RODOBAN SEG E

MULTAS

9
9

Indicio de Sinistro
Parecer Técnico

N&o consta- @) Consta Informagéo- @

9BWAAO5UXEP502953
18/07/2016

VW/NOVO GOL 1.0 CITY
AUTOMOVEL

2014

PASSAGEIRO
76

1.65

2

NORMAL
CIRCULACAO

BELO HORIZONTE-MG
VW - NOVO GOL 1.0 CITY
537036849

CPB216869

As multas do veiculo ndo fazem parte do escopo das pesquisas e ndo sdo responsabilidade do cedente. Para consulta de
multas e débitos, favor consultar os 6rgdos municipais , 6rgaos estaduais e federais competentes.

Nos casos de veiculos ofertados em leildes, existem Companhias de Seguros que estdo alterando a politica de aceitacdo do bem, reduzindo em alguns casos até 70% da tabela FIPE.
Todo o critério da avaliagdo do risco para aceitago ou ndo de seguro automotivo compete as Companhias de Seguros, isentando a Xpertia de qualquer responsabilidade sobre o seguro.
A responsabilidade da Xpertia limita-se a transmitir na integra e fielmente as informagdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados (Publicas ou Privadas), detentoras

das informagdes. As informag@es exibidas nesta consulta sédo as que se encontram disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ

(contratante), em caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdo competente. Estas informagdes sdo confidenciais e deverdo ser utilizadas, Unica e exclusivamente, para

orientagéo das transacdes comerciais do CNPJ (contratante), responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislagéo em vigor. O CNPJ (contratante), declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de

averiguagao de procedéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramenta de analise previa e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo do veiculo. O

levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais substituira a consulta do érgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas,
modificadas ou retiradas de forma on-line pelos érgéos publicos, (Federal, Estadual e Municipal), ou instituigdes financeiras e seguradoras. Nos veiculos cadastrados em outros estados
pode haver vicios ocultos, restricdes débitos ou bloqueios que s6 irdo constar no prontuério do veiculo no momento da transferéncia efetiva para o estado.




RESTRIC}OES BASE ESTADUAL
RESTRICAO1  NADA CONSTA RESTRICAO 2 NADA CONSTA
RESTRICAO3  NADA CONSTA RESTRICAO 4 NADA CONSTA

RESTRICOES

NADA CONSTA

RENAJUD DETALHADO

VEICULO NAO POSSUI RESTRICAO

GRAVAME

RESTR. FINANC. VEICULO SEM RESTRICOES ATIVAS
NA BASE SNG

COMUNICACAO DE VENDAS
NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

DECODIFICADOR DE PLACA
PLACA N/I EMPLACAMENTO  N/I

DECODIFICADOR DE CHASSI

CHASSI 9BWAAO5UXEP502953 VEICULO VOLKSWAGEN/Gol City Novo 1.0 Total
Flex

MONTADORA VOLKSWAGEN ANO MODELO 2014

COMBUSTIVEL  Flexivel Alcool/Gasolina QTDE. EIXOS 2

TIP CARROCERIA Hatchback - G6 PAIS Brasil

Regido Geogr. America do Sul LOCAL FAB N/I

INDICIO DE SINISTRO

NADA CONSTA

OUTRAS INFORMACOES DE SINISTRO

NADA CONSTA

ROUBO E FURTO - ATIVO
VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

Nos casos de veiculos ofertados em leildes, existem Companhias de Seguros que estdo alterando a politica de aceitacéo do bem, reduzindo em alguns casos até 70% da tabela FIPE.
Todo o critério da avaliagio do risco para aceita¢ao ou ndo de seguro automotivo compete as Companhias de Seguros, isentando a Xpertia de qualquer responsabilidade sobre o seguro.
A responsabilidade da Xpertia limita-se a transmitir na integra e fielmente as informagdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados (Publicas ou Privadas), detentoras

das informagdes. As informag@es exibidas nesta consulta sédo as que se encontram disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ
(contratante), em caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdo competente. Estas informagdes sdo confidenciais e deverdo ser utilizadas, Unica e exclusivamente, para
orientagéo das transacdes comerciais do CNPJ (contratante), responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislagéo em vigor. O CNPJ (contratante), declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de
averiguagao de procedéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramenta de analise previa e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo do veiculo. O
levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais substituira a consulta do érgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas,
modificadas ou retiradas de forma on-line pelos érgéos publicos, (Federal, Estadual e Municipal), ou instituigdes financeiras e seguradoras. Nos veiculos cadastrados em outros estados
pode haver vicios ocultos, restricdes débitos ou bloqueios que s6 irdo constar no prontuério do veiculo no momento da transferéncia efetiva para o estado.




HISTORICO DE ROUBO E FURTO
NAO EXISTE OCORRENCIA DE HISTORICO DE ROUBO E FURTO

PARECER TECNICO

Verde

HISTORICO DE OFERTA EM LEILAO
NAO EXISTE OFERTA PARA ESTE VEICULO

VEICULO NAO OFERTADO @)

VEICULO OFERTADO @
BASE 1 @ BASE 2 @ BASE 3 @

Nos casos de veiculos ofertados em leildes, existem Companhias de Seguros que estdo alterando a politica de aceitacéo do bem, reduzindo em alguns casos até 70% da tabela FIPE.
Todo o critério da avaliagio do risco para aceita¢ao ou ndo de seguro automotivo compete as Companhias de Seguros, isentando a Xpertia de qualquer responsabilidade sobre o seguro.
A responsabilidade da Xpertia limita-se a transmitir na integra e fielmente as informagdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados (Publicas ou Privadas), detentoras

das informagdes. As informag@es exibidas nesta consulta sédo as que se encontram disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ

(contratante), em caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdo competente. Estas informagdes sdo confidenciais e deverdo ser utilizadas, Unica e exclusivamente, para
orientagéo das transacdes comerciais do CNPJ (contratante), responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislagéo em vigor. O CNPJ (contratante), declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de
averiguagao de procedéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramenta de analise previa e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo do veiculo. O
levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais substituira a consulta do érgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas,

modificadas ou retiradas de forma on-line pelos érgéos publicos, (Federal, Estadual e Municipal), ou instituigdes financeiras e seguradoras. Nos veiculos cadastrados em outros estados

pode haver vicios ocultos, restricdes débitos ou bloqueios que s6 irdo constar no prontuério do veiculo no momento da transferéncia efetiva para o estado.
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________|




VISTORIA CAUTELAR

SuperVisi>>

Vistorias Automotivas

08307403120190206
DADOS GERAIS:
DATA: 06/08/2019 STATUS:
CLIENTE: UGO ROSSI FILHO - LEILOEI N° DO LAUDO: 3074031
UNIDADE: JURUBATUBA VISTORIADOR: LEANDRO DOS SANTOS SOUZA
DADOS DO VEICULO:
FABRICANTE/MARCA: VOLKSWAGEN MODELO/VERSAO: VW - NOVO GOL 1.0 CITY
ANO FAB./MODELO: 2013 /2014 COR: BRANCA
PLACA: OPX-5215 CIDADE: BELO HORIZONTE
N° DO CHASSI NO VEIC.: 9BWAAO5UXEP502953 N° DO MOTOR NO VEIC.: CPB216869
N° DO CHASSI NA BIN: 9BWAAO5UXEP502953 N° DO MOTOR NA BIN: CPB216869
N° DO CHASSI NO CRLV: 9BWAAO5UXEP502953 N° DO MOTOR NO CRLV: CPB216869
N° DO CAMBIO NO VEIC.: 220313 COMBUSTIVEL: FLEX
N° DO CAMBIO NA BIN: NAO CONSTA KM: 151278
1 - CONDICAO DA NUMERACAO DO CHASSI: 6 - CONDICAO DA GRAVACAO DO CHASSI NOS VIDROS:
W/ DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE ' ORIGINAL/ DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

2 - CONDICAO DA NUMERACAO DO MOTOR: VIDRO TRASEIRO (VIGIA)
ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

v DENTRO DOS PADROES M VIDRO DA PORTA TRASEIRA DIREITA

hd EA MEMA QUE CONSTA A Bl ~ W ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
3 - CONDICAO DA NUMERACAO DO CAMBIO: VIDRO DA PORTA DIANTEIRA DIREITA

’ DENTRO DOS PADROES DO EABRICANTE W ORIGINL/ DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
W NAO CADASTRADA NA BIN 7 - CONDICOES DA PLACA:

‘
<

- CONDICOES DAS ETIQUETAS ETA: PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE

COMPARTIMENTO DO MOTOR - REGISTRO E HISTORICO DE LEILAO / SINISTRO / ROUBO E FURTO:
ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

‘

¥ GATENTE DA PAERR v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO
v ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

ASSOALHO
v ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

I

- DATA DO CINTO DE SEGURANCA!:

DIANTEIRO ESQUERDO 3
COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO

w
TRASEIRO ESQUERDO h
COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO
TRASEIRO DIREITO .
v COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO
DIANTEIRO DIREITO 3
v COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO
6 - CONDICAO DA GRAVACAO DO CHASSI NOS VIDROS:
VIDRO DIANTEIRO (PARA-BRISA)
v ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

VIDRO DA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA
v ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE

OBSERVACOES DO VEICULO:

PAINEL TRASEIRO, CAIXA DE AR DIREITA, ABAS DA LONGARINA DIANTEIRA ESQUERDA AVARIADAS.

OBSERVAGOES GERAIS:

O presente laudo possui carater informativo de analise particular do veiculo vistoriado, ndo substituindo a Pericia Oficial do Instituto de Criminalistica - A unidade Super Visdo prestadora de servigo abaixo descrita ndo se
responsabiliza por quaisquer modificagdes posteriores a realizagdo do laudo, baseados nos itens que contemplam esta vistoria, sendo que sua validade é no exato momento da vistoria - O status/resultado final do presente laudo
segue o critério de avaliagdo desenvolvido pela Super Visdo Pericias Vistorias Ltda, podendo este ser alterado a qualquer momento, sem prévia comunicagdo. A unidade Super Visdo prestadora de servigo abaixo descrita, repassa na
integra os dados fornecidos pela empresa de consulta/pesquisa, ndo se responsabilizando pelas informagdes dos mesmos. Informamos que as nomenclaturas dos resultados foram alteradas para Aprovado com Apontamento
(substituindo a Ressalva) e Ndo Conforme (substituindo o Reprovado) . Ultima revisdo de Critérios: 11/03/19. Ndo nos responsabilizamos por eventuais divergencias de Status ref. a esta revisdo/atualizagdo.

Critério de avaliagdo da seguradoras:

Ao receber este laudo, o cliente fica ciente que as companhias de seguro possuem seus préprios métodos e critérios de avaliagdo do risco para aceitagao ou ndo de automoéveis, por esse
motivo informamos que o critério de avaliagéo da Super Visdo bem como o resultado final da vistoria, independe da aceitagédo ou ndo da seguradora.

LEANDRO DOS SANTOS SOUZA - 50.519.593-8 NATALIA PERES AMORE - 34.476.885-5

Vistoriador Auxiliar Conferente
Eu, RODOBAN SEG E /UGO ROSSI FILHO - LEILOEIRO declaro ter recebido o seguinte da: SUPERVISAO JURUBATUBA VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA - ME e CNPJ: 07.014.470/0001-53 e
compreendido todas as informagdes contidas neste laudo no ato da inspecéo do veiculo, concordando que quaisquer esclarecimentos futuros sobre as condi¢des do veiculo ora vistoriado somente poderéo
ser solicitados por mim. N&o verificamos a procedéncia da informagédo de hodometro em nossas vistorias devido a inexisténcia de ferramentas que permitam 100% de assertividade.

SUPER VISAO: SEGURANGA PARA QUEM COMPRA. TRANQUILIDADE PARA QUEM VENDE!

WWW.supervisao.com



VISTORIA CAUTELAR

SuperVisil>>

Vistorias Automotivas

08307403120190206

FOTOGRAFIAS DO LAUDO: 3074031

CHASSI MOTOR FRENTE

| Areeg
TRASEIRA PLACA DATA DO CINTO DE SEGURANCA

r

CAMBIO ETIQUETA ETA MOTOR

LEANDRO DOS SANTOS SOUZA - 50.519.593-8 NATALIA PERES AMORE - 34.476.885-5

Vistoriador Auxiliar Conferente
Eu, RODOBAN SEG E /UGO ROSSI FILHO - LEILOEIRO declaro ter recebido o seguinte da: SUPERVISAO JURUBATUBA VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA - ME e CNPJ: 07.014.470/0001-53 e
compreendido todas as informagdes contidas neste laudo no ato da inspecéo do veiculo, concordando que quaisquer esclarecimentos futuros sobre as condi¢des do veiculo ora vistoriado somente poderéo
ser solicitados por mim. N&o verificamos a procedéncia da informagédo de hodometro em nossas vistorias devido a inexisténcia de ferramentas que permitam 100% de assertividade.

SUPER VISAO: SEGURANGA PARA QUEM COMPRA. TRANQUILIDADE PARA QUEM VENDE!

WWW.supervisao.com




